
VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA
VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201

Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

09.12.2024.

Valmieras novada notikumu apskats
(9.12.–15.12.2024.)

Diena/laiks Notikums/aktivitāte

Pirmdiena, 9. decembris

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju
iknedēļas sanāksme. Tiešsaistē.

Plkst. 17.00 Naukšēnu pagasta bibliotēkā projekta “Grāmatīgi” noslēguma pasākums.

Otrdiena, 10. decembris

Plkst. 16.00-19.00 Mazsalacas Jauniešu centrs aicina uz piparkūku cepšanu. Dalība
pasākumos bez maksas visu vecumu jauniešiem.

Plkst. 17.30 Valmieras Integrētajā bibliotēkā tikšanās ar spriedzes detektīvromānu
autoru Ričardu Ingremu.

Plkst. 18.30 Valmieras Kultūras centrā erudīcijas spēle “Zini! Mini! Uzzini”. Ieeja: 25
EUR (komandai). Biļetes ziniminiuzzini.lv.

Plkst. 19.00 Valmieras Olimpiskajā centrā notiks Eiropas Ziemeļu basketbola līgas
(ENBL) spēle starp VALMIERA GLASS VIA un Newcastle Eagles
(Lielbritānija) komandām. Ieejas maksa 3.00 – 5.00 EUR, līdz 6 g.v. bez
maksas. Biļetes tīmekļvietnē bilesuserviss.lv

Trešdiena, 11. decembris

Plkst. 10.00-15.00 Valmieras bibliotēkā, Cēsu ielā 4 norisināsies noslēdzošais Kickstart
digitalizācijas treniņš uzņēmējiem, kas palīdzēs saprast, kā digitālās
tehnoloģijas var uzlabot viņu uzņēmējdarbību. Treniņš pieejams mikro un
mazo uzņēmumu pārstāvjiem bez maksas. Plašāk šeit.

Plkst. 13.00 Ipiķu pagasta bibliotēkā skanēs koncerts “Kokles skaņās sildoties…”.

Plkst. 13.00 Aicinām Kauguru pagasta seniorus uz Ziemassvētku norisi Mūrmuižas
“Pagastmājā”. Uzstāsies dziedātājs un astrologs Andris Skuja.

Plkst. 14.00 Rūjienas pilsētas bibliotēkā tikšanās ar rakstnieci Lauru Vinogradovu.

Plkst. 14.00 VSIA “Strenču psihoneiroloģiskā slimnīca” rehabilitācijas nodaļas mākslu
terapeiti ielūdz ikvienu interesentu piedalīties mākslu terapijas dienu
aktivitātē “Līdzsvars mūsu ikdienā”. Dalība pasākumā bez maksas, iepriekš
piesakoties pa tālruni 25480539 vai e-pastā alvinemilere@gmail.com. Vietu
skaits ir ierobežots. Nodarbības ilgums līdz 2 stundām. Pasākuma norise
Pacientu klubā. Plašāk šeit.

Plkst. 16.-19.00 Mazsalacas Jauniešu centrs aicina uz eglīšu rotājumu veidošanu no plkst.
16.00-19.00. Dalība pasākumos bez maksas visu vecumu jauniešiem.

Plkst. 18.00 Valmieras Kultūras centrā Santas Ančas producētās, Mārtiņa Grauda
režisētās filmas “Gaiss” pirmizrāde un tikšanās. Plašāk šeit.

http://www.bilesuserviss.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/events/kikstart-digitalizacijas-trenins/
https://www.valmierasnovads.lv/events/makslu-terapiju-diena-strencu-slimnica/
https://www.valmierasnovads.lv/events/isfilmas-gaiss-pirmizrade-un-tiksanas-ar-radoso-grupu/


Plkst. 18.15 Rubenes Sporta namā notiks Rubene Darts Meistarlīga 2024-2025 6.
posms. Reģistrēties katras kārtas sacensībām iespējams sacensību
norises vietā līdz plkst. 18.00. Dalības maksa 3 EUR.

Plkst. 19.00 Koncerts Jānis Lūsēns un Zigfrīds Muktupāvels Ziemassvētkos. Maksas
norise. Plašāka informācija šeit.

Ceturtdiena, 12. decembris

Plkst. 11.00 Mazsalacas Kultūras centrā bez maksas jogas nodarbība senioriem
sertificētas jogas pasniedzējas Gintas Bergmanes vadībā. Pieteikšanās,
zvanot pa tālr. 25607772, rakstot e-pastu
liva-liga.zake@valmierasnovads.lv.

Plkst. 13.00 Rūjienas Kultūras centrā “Senioru satikšanās, Ziemassvētkus gaidot” –
Rūjienas Mūzikas skolas audzēkņu un pedagogu svētku sveicieni. Par
dziesmotu gaisotni rūpēsies Sandris Dubovs. Līdzi aicinām ņemt groziņu.

Plkst. 15.00 Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā notiks Ziemassvētku radošā
darbnīca bērniem. Viss darbam nepieciešamais būs nodrošināts.

Plkst. 17.00 Vaidavas pagasta bibliotēkā norisināsies Ziemassvētku atklātnīšu
veidošana. Zīmēsim, līmēsim un griezīsim. Pēc vēlēšanās var ņemt līdzi
savus instrumentus un materiālus.

Plkst. 17.30-18.30 Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. Plašāk šeit.

Plkst. 18.00 Sedas Kultūras namā duets “Loreta un Lūsis” Ziemassvētku gaidīšanas
programmā “Drīz gaismiņas degs”. Ieeja 7 EUR, pensionāriem un
skolēniem 5 EUR, pirmsskolas vecuma bērniem bez maksas. Biļetes
iepriekšpārdošanā var iegādāties Strenču Kultūras centrā.

Plkst. 18.00 Kino “Gaisma” būs skatāms baleta iestudējuma “Karaliskais balets –
Riekstkodis” ieraksts, aicinot piedzīvot ziemas pasaku un brīnumainus
notikumus (maksas norise).

Plkst. 18.30 Valmieras novada fonds sadarbībā ar radošo aģentūru “MnB” jau otro gadu
rīko labdarības erudīcijas spēli “Zini! Mini! Uzzini!”. Šogad mums
pievienosies arī Yamaha mūzikas skolas vokāli instrumentālais ansamblim
“Epic Wolf Orchestra”, un šī gada mērķis – atbalstīt valmierieša Eliasa,
kuram diagnoticēta cerebrālā trieka ar spastisku tetraparēzi, rehabilitāciju.
Plašāk šeit.

Piektdiena, 13. decembris

Plkst. 13.30 Kafejnīcā “Burtniekkrasts” notiks Burtnieku pagasta senioru Ziemassvētku
pasākums. Lūgums pieteikties iepriekš – līdz 10. decembrim, zvanot pa tālr.
26311423 vai 27807007.

Plkst. 16.00 Aicinām uz egles iedegšana Brenguļos kopā ar rūķiem. Būs rotaļas, dejas
un saldumi.

Plkst. 17.00 Mazsalacas Kultūras centrā skanēs koncerts “Sidrabiņā rotājos”.
Piedalīsies Mazsalacas vidusskolas deju kopas “Ķipari” no 1. līdz 6.klasei;
7. līdz 9. klašu kopa “Odziņa” un Mazsalacas Kultūras centra deju kopa
“Oga”, vadītāja Aija Vidovska, koncertmeistare Baiba Bīviņa. Ieeja
bezmaksas.

Plkst. 18.00 Rūjienas Kultūras centrā tiks godināti “Valmieras novada Jaunatnes gada
balva 2024” laureāti. Plašāk šeit.

Sestdiena, 14. decembris
Tā kā sestdiena, 14. decembris, ir pārceltā darba diena, SIA “VTU Valmiera”
informē, ka Valmieras pilsētas maršrutu autobusi 14. decembrī kursēs kā
darba dienā. Tāpat izmaiņas 14. decembrī gaidāmas maršrutu autobusu
kustības sarakstos. Plašāk uzņēmuma tīmekļvietnē vtu-valmiera.lv.

Plkst. 10.00 Mazsalacas Romas katoļu draudzē Rīgas ielā 14, Mazsalacā, Adventa
Svētā Mise. Būs iespēja iegādāties oblātas.

https://www.valmierasnovads.lv/events/janis-lusens-un-zigfrids-muktupavels-ziemassvetkos/
https://www.valmierasnovads.lv/events/reko-valmiera-zemnieku-tirdzini/
https://www.valmierasnovads.lv/events/labdaribas-spele-zini-mini-uzzini/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-pieteikt-valmieras-novada-aktivos-jauniesus-apbalvojumam/


Plkst. 10.00 Valmieras 2. vidusskolā Raiņa ielā 11, Valmierā norisināsies profesionālās
pilnveides konference “Uzdrīksties sākt!”, kurā Valmieras novada pedagogi
dalīsies iedvesmojošos pieredzes stāstos par dalību starptautiskos projektos
skolēnu starpkultūru mācīšanās prasmju attīstīšanai un pedagogu
profesionālo kompetenču pilnveidei. Plašāk šeit.

Plkst. 11.00 Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā aicinām uz radošo darbnīcu “Veidojot un
pārveidojot. Klāt Ziemassvētki” mākslinieces Gitas Dikensones vadībā.
Vēlama iepriekšēja pieteikšanās, zvanot pa tālr. 26554420.

Plkst. 11.00-14.00 Valmieras muzeja “de Woldemer” mācību telpās norisināsies radošā
darbnīca ģimenēm ar bērniem “Gatavojoties ziemas saulgriežiem”. Lūdzam
iepriekš pieteikties, zvanot pa tālruni 64207637.

Plkst. 11.00 Mūrmuižas “Pagastmājā” notiks puzuru veidošanas darbnīca kopā ar
pirtnieci un radošu personību Ingu Geduševu.

Plkst. 12.00 Strenču pilsētas bibliotēkā tikšanās ar Baibu Leiti un dzimtas stāsts “Ikonu
gleznotājam Gabrielam Frolovam – 170”.

Plkst. 13.00 Valmieras Kultūras centrā notiks bērniem saistoša koncertizrāde
“Ziemassvētki Brīnumskapī” jeb “vēderiņš burkšķ”. Ieeja: 15–25 EUR. Plašāk
šeit.

Plkst. 15.00 Mazsalacas Kultūras centrs un Sēļu pagasta bibliotēka aicina Sēļu muižā uz
Ziemassvētku rotājumu darbnīcu bērniem. Viss darbam nepieciešamais būs
nodrošināts. Plkst. 18.00 folkloras kopa “Sēlene” aicina uz atvērto
mēģinājumu – sadziedāšanos. Organizē Sēļu pagasta bibliotēka. Mīļi gaidīti
lieli un mazi! Plašāk šeit.

Plkst. 15.00 Vecates pagasta kultūrtelpā Vecates pagasta seniori aicināti uz
Ziemassvētku norisi kopā ar radošo apvienību “Krelles”. Lūgums iepriekš
pieteikties, līdz 10. decembrim, zvanot pa tālr. 26418528 vai 29473383.

Plkst. 16.00 Kauguru Kultūras namā Jāņa Lūsēna skaistāko Ziemassvētku melodiju un
dziesmu ziemas koncerts “Veltījums”. Annijas Putniņas (balss), Jāņa Lūsēna
(klavieres) un Evijas Mundeciemas (flauta, zvaniņi) izpildījumā skanēs
komponista Jāņa Lūsēna Ziemassvētku melodijas un dziesmas ar Viļa
Plūdoņa, Aspazijas, Ojāra Vācieša, Māras Zālītes, Ineses Zanderes un citu
dzejnieku vārdiem. Biļetes cena – 7 EUR (bilesuparadize.lv).

Plkst. 16.00-20.00 Decembra nedēļas nogalēs Valmieras Olimpiskais centrs aicina sajust
svētku burvību “Ziemassvētku brīvdienās Sajūtu parkā” Jāņa Daliņa ielā 2,
pie Sajūtu parka administrācijas ēkas. “Ziemassvētku brīvdienas Sajūtu
parkā” decembra sestdienās un svētdienās plkst. 16.00-20.00: 14. un 15.
decembris, 21. un 22. decembris. Iepriekšēja pieteikšanās nav
nepieciešama. Apmeklējums – bez maksas.

Plkst. 17.00 Aicinām uz eglītes iedegšanu Trikātā, svētku sajūtu pēc tam turpinot gūt
Trikātas Kultūras centrā, kur notiks ziemas skaņu festivāls “Brīnums
Ziemassvētkos”. Piedalīsies bērnu vokālie ansambļi un mūsdienu deju
grupa.

Plkst. 17.00 Valmieras Gaujas krasta vidusskolas - attīstības centra sporta zālē notiks
Valmieras novada Tautas bumbas čempionāta 2. posms.

Plkst. 18.00 Valmieras Brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības pūtēju orķestris Gunāra
Geduševa vadībā aicina uz Ziemassvētku ieskaņas koncertu Burtnieku
Kultūras centrā.

Plkst. 18.00 Strenču Kultūras centrā notiks labdarības koncerts “Eņģeļi pār Latviju”.
Koncertā piedalās Emilija, Miks Galvanovskis, Ieva Buiķe un Kamēlija
Straume, Ģirts Rāviņš, Marius Grencis, Elīna Krastiņa, muzikālā apvienība
“Tepat”, Strenču Mūzikas skolas audzēkņi, deju kopa “Tīne”, vidējās
paaudzes deju kopa “Gaujmalieši”, vokālais ansamblis “Melo`dia”, JDK
“Rīdze”. Plašāk šeit.

Plkst. 18.00 Valmieras Kultūras centrā grupas “Klaidonis” 20 gadu jubilejas koncerts un
jaunā albuma “Neko nejautā” prezentācija. Ieeja: 15-25 EUR. Plašāk šeit.

https://www.valmierasnovads.lv/events/pedagogi-aicinati-pievienoties-konferencei-uzdriksties-sakt/
https://www.valmierasnovads.lv/events/koncertizrade-berniem-un-gimenei-ziemassvetki-brinumskapi/
https://www.valmierasnovads.lv/events/ziemassvetku-rotajumu-darbnica-berniem/
https://www.valmierasnovads.lv/events/labdaribas-koncerts-engeli-par-latviju/
https://www.valmierasnovads.lv/events/grupas-klaidonis-20-gadu-jubilejas-koncerts/


Plkst. 18.00 Restorāna “Akustika” kultūrtelpā būs Santas Šilleres un “Jazz Trio” koncerts
“Džezs un Ziemassvētki” biļetes cena – 15 EUR. Plašāk šeit.

‘Plkst. 19.00 Bērzaines Tautas namā Viļķenes Kultūras nama amatierteātra izrāde Anna
Brigadere “Sievu kari ar Belcebulu”. Režisore Indra Rube. Maksas norise.

Plkst. 19.00 Ramatas kultūrtelpā Smiltenes novada Blomes SIA amatierteātra izrāde
J.Pētersons “Norieta kvēle”. Izrāde divās daļās. Režisore Gita Skadiņa.
Biļetes cena 3 EUR. Biļetes iespējams iegādāties pirms izrādes.

Plkst. 21.00 Rūjienas Kultūras centrā “Ziemassvētku omulība” kopā ar grupu “Mūzikas
kolekcija”. Ieeja: 7 EUR. Galdiņu iepriekš lūdzam pieteikt, zvanot pa tālr.
29446627.

Svētdiena, 15. decembris
SIA “VTU Valmiera” informē, ka, AS “Pasažieru vilciens” mainot vilcienu
kustības sarakstu, no 15. decembra mainīs arī Valmieras pilsētas maršrutu
autobusu kustības sarakstu.

● 9. maršruta reisiem Valmiermuiža1 – Sprīdītis – Stacija no plkst.
4.18 uz plkst. 4.20 un no plkst. 5.20 uz plkst. 5.15;

● 9. maršruta reisiem Stacija – Sprīdītis – Valmiermuiža1 no plkst.
4.50 uz plkst. 4.45, no plkst. 6.33 uz plkst. 6.40, no plkst. 8.47 uz
plkst. 8.53 un no plkst. 11.40 uz plkst. 11.45;

● 6. maršruta reisam Kocēni – Slimnīca – Stacija plkst. 5.55 – mainīti
laiki starp pieturvietām;

● 6. maršruta Kocēni – Slimnīca – Stacija reisam no plkst. 17.50 uz
plkst. 17.45.

Mainītie kustības saraksti skatāmi pieturvietās, kā arī tīmekļvietnē
https://ej.uz/bzkp.

Plkst. 09.00 Brenguļos, sporta centrā "Kaimiņi" volejbola turnīrs 4x4. Dalības maksa
5 EUR, nepilngadīgām personām bez maksas.

Plkst. 09.00 Rūjienas Sporta hallē novusa čempionāta dubultspēlēs 3. posms.

Plkst. 10.00 Valmieras 2. vidusskolas 3. stāvā notiks biedrības “Novusa klubs
“Vidzeme”” organizēts novusa turnīrs.

Plkst. 10.00 Rūjienas Sv. Bērtuļa baznīcā Trešās adventes dievkalpojums.

Plkst. 10.00-15.00 Ziemassvētku tirdziņš Mazsalacas tirgus un Saieta laukumos.

Plkst. 10.00 Vecates pagasta kultūras centrā notiks Valmieras novada kausa zolītē 3.
posms. Dalības maksa 11 EUR.

Plkst. 10.00 Rencēnu pamatskolas sporta zālē norisināsies sacensībās galda tenisā –
Rencēnu amatieru līga.

Plkst. 11.00 Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā Trešās adventes dievkalpojums kopā ar
garīgās mūzikas grupu “Savs laiks”.

Plkst. 11.00 Burtnieku mācītājmuižā Trešās adventes dievkalpojums.

Plkst. 11.00-14.00 Matīšu Tautas namā notiks Ziemassvētku “vintage” dekoru (eglīšu rotājuma
bumbas) radošā darbnīca kopā ar meistari Ingu Dauguli. Dalības maksa 20
EUR/pers. Piesakies līdz 9. decembrim pa tālr. 27852199 (Marija).

Plkst. 12.00 Burtnieku Kultūras centrā pašdarbnieku koncerts “Ziemassvētkus gaidot”.
Ieeja bez maksas.

Plkst. 12.00 Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā notiks mezglošanas
meistarklase “Ziemassvētku dekoru gatavošana”. Dalības maksa – 15 EUR
(iekļauti materiāli darbam). Dalībnieku skaits ierobežots, pieteikšanās līdz
9. decembrim, zvanot pa tālruni 29331590.

Plkst. 13.00 Rencēnu pamatskolas sporta zālē norisināsies sacensībās galda tenisā –
Rencēnu balvas izcīņa.

https://www.valmierasnovads.lv/events/santa-sillere-trio-dzezs-un-ziemassvetki/


Plkst. 15.00 Naukšēnu bibliotēka aicina uz Ainara Mielava grāmatas “Kad mēness jūrā
krīt” prezentāciju un muzikālu tikšanos ar autoru Naukšēnu muižā. Būs
iespēja iegādāties grāmatu par izdevniecības cenu. Ieeja bez maksas.

Plkst. 16.00 Rūjienas Kultūras centrā skanēs koncerts “Ak, Tu priecīga!”. Piedalīsies
pūtēju orķestris “Tālavas taurētājs”, vadītājs Gvido Brenčevs, un vokālais
ansamblis “Imera”, vadītājs Imants Točs.

Plkst. 16.00-20.00 Decembra nedēļas nogalēs Valmieras Olimpiskais centrs aicina sajust
svētku burvību “Ziemassvētku brīvdienās Sajūtu parkā” Jāņa Daliņa ielā 2,
pie Sajūtu parka administrācijas ēkas. “Ziemassvētku brīvdienas Sajūtu
parkā” decembra sestdienās un svētdienās plkst. 16.00-20.00: 14. un 15.
decembris, 21. un 22. decembris. Iepriekšēja pieteikšanās nav
nepieciešama. Apmeklējums – bez maksas.

Plkst. 16.00 Restorāna “Akustika” kultūrtelpā uzstāsies Vestards Šimkus koncertā
“Saulgriežu noskaņas”, biļetes cena – 25 EUR. Plašāk šeit.

Plkst. 17.00 Valmieras Kultūras centrā skanēs brīnišķīgs koru Ziemassvētku koncerts
“Sirds skan Ziemassvētkos”. Piedalīsies: jauniešu koris “Skan”, jauktais
koris “Valmiera”, sieviešu koris “Jumara”, vīru koris “Imanta”, senioru
jauktais koris “Sudrablāse”, senioru vīru koris “Baltie bērzi” un kamerkoris
“Kaķi”. Ieeja: 5–7 EUR. Plašāk šeit.

Plkst. 17.00 Mazsalacas Kultūras centrā skanēs koncerts “Rūķi gaida Ziemassvētkus”.
Piedalīsies Mazsalacas Kultūras centra vokālā grupa “Ēra”, vadītāja Dita
Tomsone, un tautisko deju un ritmikas grupa “Danču bērni”, grupas vadītāja
Baiba Bīviņa, koncertmeistare Mirdza Svīķe.

Plkst. 17.00 Rūjienas Kultūras nama amatierteātris “Vitrāža” aicina uz ironisku stāstu
“Kapusvētku PR” Dikļu Kultūras centrā. Maksas norise.

Dažādas aktualitātes

No 2025. gada 1. janvāra Pašvaldības SIA “Rūjienas siltums” ūdenssaimniecības pakalpojumus
nodrošinās Naukšēnu un Ķoņu pagastos. Plašāk šeit.

Sagaidīsim Ziemassvētkus un Jauno gadu Valmieras novadā kopā! Plašāk šeit.

Papildini dāvanu maisu ar Valmieras novadā radīto! Piedāvājums šeit.

Vidzemes lauku partnerība “Brasla” izsludina LEADER projektu konkursa III kārtu
uzņēmējdarbības atbalstam. Projektu īstenošanas darbības teritorija: Valmieras novads – Dikļu,
Vaidavas un Zilākalna pagasti. Projektu iesniegumu pieņemšana no 29. decembra līdz 29.
janvārim. Plašāk: https://www.brasla.lv/.

No 1. līdz 31. decembrim Naukšēnu pagasta bibliotēkā aicinām piedalīties iedzīvotāju iesaistes
akcijā “Uzraksti kartīti!”. Aicinām Valmieras novada iedzīvotājus izveidot vienkāršu kartīti vai uz jau
gatavas kartītes rakstīt kādu labu vārdu, kartīti ielikt kaimiņa pastkastītē, aizspraust auto stāvvietā
aiz loga tīrītāja, iedot pretimnācējam, lai dienu darītu gaišāku. Vari arī to nofotografēt un ievietot
sociālajos tīklos ar tēmturi #uzrakstikartiti. Vienkāršu kartīti svētku noskaņās var izveidot arī
Naukšēnu pagasta bibliotēkā.

Operatīvie dienesti atgādina - esi uzmanīgs ar uguni Adventes laikā. Valsts ugunsdzēsības
un glābšanas dienesta (VUGD) statistika liecina, ka ik gadu šajā laikā bez uzraudzības atstātu
iedegtu sveču dēļ izceļas vairāki ugunsgrēki. Savukārt, Neatliekamās medicīniskās palīdzības
dienesta (NMPD) mediķiem bieži šajā laikā nākas sniegt palīdzību tiem, kuri guvuši apdegumus,
neuzmanīgi apejoties ar uguni. Lasi plašāk par drošības noteikumiem, lai svētku noskaņu
nepārtrauktu traģiski negadījumi šeit.

https://www.valmierasnovads.lv/events/vestards-simkus/
https://www.valmierasnovads.lv/events/koru-ziemassvetku-koncerts-sirds-skan-ziemassvetkos/
https://www.valmierasnovads.lv/no-2025-gada-1-janvara-pasvaldibas-sia-rujienas-siltums-udenssaimniecibas-pakalpojumus-nodrosinas-nauksenu-un-konu-pagastos/
https://www.valmierasnovads.lv/sagaidisim-ziemassvetkus-un-jauno-gadu-valmieras-novada-kopa/
https://www.valmierasnovads.lv/papildini-davanu-maisu-ar-valmieras-novada-radito/
https://www.valmierasnovads.lv/operativie-dienesti-esi-uzmanigs-ar-uguni-adventes-laika/


10.–12.decembrī Ziemassvētku piedāvājums klasēm “Slido! Svini! Priecājies!” Valmieras
Olimpiskā centra Ledus hallē. Būs atbilstošs muzikālais noformējums, Ziemassvētku noskaņa,
plašs ledus laukums slidošanai. Dalība – 8 EUR/ persona (ledus un slidu noma). Obligāta
iepriekšēja pieteikšanās: vendija.vagale@valmierasoc.lv, 28307708.

Līdz 16. decembrim Valmieras Jaunatnes centrs “Vinda” aicna pirmsskolas vecuma bērnus un
1.-9. klašu skolēnus no lego uzbūvēt savu ideālo auto un piedalīties konkursā. Plašāk šeit.

Aicinām līdz 17. decembrim Valmieras novada iedzīvotājus aizpildīt aptauju par pieaugušo
izglītības vajadzībām. Aptauja no 19. novembra elektroniski pieejama valmierasnovads.lv un
Valmieras novada pašvaldības 2024. gada novembra informatīvajā izdevumā. Plašāk šeit.

No 5. līdz 20. decembrim Naukšēnu cilvēkmuzejā – rūķošanās. Pieteikties aicinām, zvanot pa
tālr. 26452037 vai rakstot uz cilvekmuzejs@valmierasnovads.lv. Vēlamais personu skaits grupā:
10–20 pers. Plašāk šeit.

No 1. novembra Sēļu muižas 2. stāvā interesenti aicināti uz lupatu deķu aušanu (ar saviem
materiāliem). Papildu informācija un pieteikšanās, zvanot pa tālr. 26582985 (Sēļu pagasta
bibliotēka).

Matīšu Tautas nams decembrī aicina apmeklēt: Jogas nodarbības trešdienās plkst. 18.00-19.00;
19.00-20.00; Cigun vingrošanu piektdienās plkst. 18.00-19.00. Ja vēlies piedalīties nodarbībās,
piesakies iepriekš - Joga (tālr. 20211361); Cigun (tālr. 29296590)!

Pieaugušie aicināti pieteikties neformālās izglītības kursos “Zīmēšana un akvarelis” Valmierā
(maksas norise), plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit.

Atbalsts Ukrainai

Valmieras novada pašvaldībā Lāčplēša ielā 2 apskatāma pateicība - lādiņa čaulās iegravēts īpašs
sveiciens - ikvienam, kurš domās un darbos atbalsta Ukrainu.

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit.

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit.

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit.

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit.

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina
pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama
praktiska informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit.

https://vinda.valmiera.lv/#h.k5uruhvxcm6
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-piedalities-aptauja-par-pieauguso-izglitibu/
https://www.valmierasnovads.lv/events/rukosanas-nauksenu-cilvekmuzeja/
https://www.valmierasnovads.lv/pieaugusie-aicinati-pieteikties-neformalas-izglitibas-kursos-zimesana-un-akvarelis/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/


Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit.

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit.

Izstādes

Līdz 13. decembrim Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) Valmieras muzeja krājuma
priekšmetu izstāde “Ieskats Valmieras novada izglītības vēsturē”.

Līdz 20. decembrim Naukšēnu pagasta bibliotēkā "Čaklo bitīšu klubiņa" rokdarbu izstāde “Mēs
paši”.

Līdz 28. decembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā skatāma Paulas Šarlotes Jeskes fotogrāfiju
izstāde “Sapnis”.

Līdz 28. decembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā skatāma Mazsalacas Mūzikas
un mākslas skolas audzēkņu un Mākslas pulciņa dalībnieku darbu izstāde “Krāsas Mazsalacā”.

Līdz 28. decembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā Paulas Šarlotes Jeskes fotogrāfiju izstāde
“Sapnis”.

Līdz 30. decembrim Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā apskatāma dimantu mozaīku izstāde
"Mani atpūtas brīži".

Līdz 30. decembrim Sedas pilsētas bibliotēkā aicinām apskatīt Viktorijas Brjuņinas adīto
Ziemassvētku dekoru izstādi, kas tapusi Sedas 70. jubilejas gada izstāžu ciklā “Sedēniešu
vaļasprieki“.

Līdz 30. decembrim Naukšēnu pagasta bibliotēkā iespieddarbu izstāde “Radi pats”.

Līdz 31. decembrim Lodes pagasta bibliotēkā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde “Zīmogs –
laikmeta liecinieks”.

Līdz 31. decembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā ceļojošā laikmetīgās mākslas izstāde
bērniem “Tagad māksla”.

Līdz 31. decembrim Bērzaines Tautas namā apskatāma foto izstāde “Mans tautastērps pasaulē”.

Līdz 31. decembrim Valmieras Integrētajā bibliotēkā grāmatu un literatūras izstāde “Gaisma
tumsā”.

Līdz 31. decembrim Valmieras Integrētajā bibliotēkā novadpētniecības izstāde “Spēle ar
vietvārdiem: paralēlā pilsēta”.

Līdz 31. decembrim Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) Evijas Žores un Ineses Popes
gleznu izstāde.

No 4. decembra Mazsalacas Kultūras centra vestibilā vecmeistara Aldoņa Cīruļa gleznu izstāde
“Ziema”.

Līdz 22. janvārim Valmieras muzeja Izstāžu namā Tatjanas Paļčukas-Rikānes personālizstāde.

No 9. decembra līdz 9. janvārim Strenču pilsētas bibliotēkā mākslinieces Zanes Melderas dabas
grafikas darbu izstāde.

No 19. līdz 31. decembrim Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā literatūras izstāde “Sidraba jātnieks”.
Dzejniekam Vilim Cedriņam – 110.

https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.nva.gov.lv/lv/nodarbinatibas-vai-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalsts


Līdz 3. janvārim Naukšēnu pagasta bibliotēkā izstāde “Naukšēnu brūzis bildēs un stāstos –
gadsimtu gaitā un mūsdienu mākslinieku acīm”.

Līdz 4. janvārim Burtnieku Kultūras centrs aicina apmeklēt Lauras Brūveres gleznu izstādi!

Līdz 5. janvārim Valmieras Kultūras centrā Marinas Katinas darbu izstāde “Iedvesma krāsās”.

Līdz 7. janvārim Sēļu muižas izstāžu zālē Tautas lietišķās mākslas studijas “Mazsalaca” izstāde
“Rudens noskaņās”.

Līdz 22. janvārim Valmieras muzeja Izstāžu nama vestibilā ekspresizstāde “Aleksandrs Petrovs –
150”.

Līdz 31. janvārim Mazsalacas muzejā skatāma izstāde “Latvijas Republikas simboli”.

Līdz 31. janvārim Sēļu muižas zaļajā un lielajā zālē mākslinieces Jolantas Mezītes gleznu
izstāde “Pasaules burvība”.

Līdz 1. februārim Mazsalacā, Amatu mājas logos (Rīgas ielā 10) skatāmi Roku darbu darbnīcā
(vadītāja Laila Strada) darināti dekori “Zīmējumi uz stikla”. Visi laipni aicināti aplūkot.

Līdz 28. februārim Sēļu muižas velvju zālē stikla mākslinieces Andas Munkevičas (AM STUDIO)
darbu izstāde “Trauslais stiprums”.

Ilglaicīgi

Līdz 9. janvārim Naukšēnu cilvēkmuzejā mākslas pētnieces un pieredzējuma kuratores Adeles
Bērziņas gleznu izstāde “Epizodiska vērība”.

Līdz 28. februārim pie Naukšēnu cilvēkmuzeja vides izstāde “Lāčplēša Kara ordenis. Lāčplēša
ordeņa kavalieri mūspusē”.

No 4. novembra Mazsalacas muzejā skatāma izstāde “Iepazīsti Mazsalacu”.

No 1. oktobra Rūjienas Kultūras centra foajē izstāde no fotogrāfiju arhīviem “Kādreiz jau
redzēts”.

No 1. oktobra Ramatas kultūrtelpas skatlogos mākslinieces un un taksidermistes Sarmītes
Inbergas dabas, foto, dzejas un gaismekļu izstāde “Tie mūžīgie mirkļi”.

No 13. septembra Mazsalacas muzejā izstāde “Šaursliežu dzelzceļš Ainaži – Valmiera –
Smiltene”.

No 19. augusta Naukšēnu pagasta bibliotēkā Marikas Grūsles gleznu izstāde.

No 3. jūnija Naukšēnu pagasta bibliotēkā Naukšēnu vidusskolas skolēnu vizuālās mākslas darbu
izstāde.

No 4. maija Rūjienā, Rīgas ielā 8 izstāde “Stūra stāsts”.

No 1. februāra Sēļu muižas Zaļajā zālē skatāma Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas ainavas”.

Pastāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa
saskaņā ar cenrādi.

Pastāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”.
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi.



Pastāvīgi Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā iespēja iepazīties ar novadpētniecības
materiāliem, kuri apkopoti digitālajā izstādē “Brāļu draudzes – aizmirsta vēstures lappuse Plāņu
pagastā”.

Dievkalpojumi

Adventes, Ziemassvētku un Vecgada dievkalpojumi Valmieras novadā. Plašāk
šeit.

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā.

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (notiks Mācītājmuižā).

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmierā, Veides ielā 2 (Valmieras Baptistu draudze).

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Mazsalacas Baptistu baznīcā.

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu
draudzē.

Plkst. 14.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski
luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz Lieldienām)
dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.

https://www.valmierasnovads.lv/adventes-ziemassvetku-un-vecgada-dievkalpojumi-valmieras-novada-2/

